



ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE FORMIGA-SAAE

Rua Antônio José Barbosa, 723 - Santa Luzia - Formiga - MG
 CEP: 35570-660 CNPJ: 16.782.211/0001-63 Telefone: (37) 3329-2770
 E-mail: saaeformiganotafiscal@gmail.com Site: saaeformiga.com.br

Mapa de Julgamento por Lote

Processo/Ano: 28/2024
Licitação: 24/2024 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: REFERENTE EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MECÂNICA DE SOLDA EM AÇO/FERRO COMUM E FERRO FUNDIDO, SERVIÇO DE TORNO E SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE PORTA/PORTÃO OU GRADE PARA ESTA AUTARQUIA, CONFORME PREGÃO Nº 024/2024.

LOTE - 1

Fornecedor: TORNIMINAS SERVIÇO DE TORNO E SOLDA EIRELI Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
1	21400002 - -SERVIÇO MECÂNICO DE SOLDA EM AÇO/FERRO COMUM (ELETRODO MÍNI		Hs	1.500,000	37,4400	56.160,00
2	21400003 - SERVIÇO MECÂNICO DE SOLDA FERRO FUNDIDO		Hs	500,000	52,2700	26.135,00
3	21400005 - SERVIÇO MECÂNICO DE TORNO		Hs	2.500,000	67,0800	167.700,00
Valor total do fornecedor para o lote:						249.995,00

LOTE - 2

Fornecedor: TORNIMINAS SERVIÇO DE TORNO E SOLDA EIRELI Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
4	21400007 - SERVIÇO MECÂNICO DE FABRICAÇÃO DE PORTA/PORTÃO FECHADO EM		M2	500,000	123,9900	61.995,00
Valor total do fornecedor para o lote:						61.995,00

LOTE - 3

Mapa de Julgamento por Lote

Processo/Ano: 28/2024
Licitação: 24/2024 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: REFERENTE EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MECÂNICA DE SOLDA EM AÇO/FERRO COMUM E FERRO FUNDIDO, SERVIÇO DE TORNO E SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE PORTA/PORTÃO OU GRADE PARA ESTA AUTARQUIA, CONFORME PREGÃO Nº 024/2024.

Fornecedor: JK ENGENHARIA E ISOLAMENTOS TERMICOS LTDA Situação: Venceu Classificação: 1

Item	Descrição do Material	Marca	Un.	Quantidade	Preço Unitário	PreçoTotal
5	21400008 - SERVIÇO MECÂNICO DE FABRICAÇÃO DE GRADE		M2	500,000	140,2800	70.140,00
Valor total do fornecedor para o lote:						70.140,00

Formiga, em / /

.....
ZAIRA DE OLIVEIRA ARANTES RANGEL
PREGOEIRO

.....
JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
MEMBRO

Mapa de Julgamento por Lote

Formiga, em / /

.....
SILVÂNIA DE FATIMA ALVES
MEMBRO

.....
CLEIDE MARIA LAMOUNIER DE SOUZA
MEMBRO